
　　令和 3年 8月 吉日

関係各位
日本レディースソフトテニス連盟

   会　長　 髙　川　恵　美　子

拝 啓

　残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の諸事業へご理解とご協力戴きますことに心よりお礼を申し上げます。

　さて、第43回全日本レディースソフトテニス決勝大会の２年振り開催に向け

準備を進めておりましたが、現在新型コロナウィルス感染症拡大により全国の 

感染者数が爆発的に増えている現況や、緊急事態宣言・まん延防止等重点措置

が発出され、都道府県境をまたぐ移動の禁止、勤務先の厳しい制約、家族への

考慮、そして何よりコロナの収束が見えないことなど、様々な状況を慎重に

協議の結果、２年連続になりますが「開催中止」を決定いたしました。

参加を予定されておりました皆様には誠に残念ではありますが、選手の安全

安心を第一に考慮し苦渋の決断を致しましたことに、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　敬 具

　　

　　　　第43回全日本レデイースソフトテニス決勝大会

　　　　　　　　　「開催中止」のご連絡


